平成 23 年９月 12 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   米田 光伸

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年 10 月１日付）

来年４月の経営統合に向けて、事業戦略機能を一層強化するため「事業戦略室」を新設します。

これに伴い、海外子会社戦略を統括する「国際事業室」を「国際事業部」として「事業戦略室」

に移設し、事業戦略機能を集約します。

２．人事異動（平成 23 年 10 月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

三柴 照和 執行役員 事業戦略室長

兼 国際事業部長

執行役員 国際事業室長

なお、当社の平成 23 年 10 月１日付組織の詳細については別紙「ラックホールディングス株式会

社 組織図」をご参照ください。

以上

別紙

ラックホールディングス株式会社 組織図

平成 23 年 10 月１日付

株主総会

取締役会

代表取締役会長(CEO)

代表取締役社長(COO)

経営会議

監査役会

コンプライアンス・
内部統制 委員会

危機管理 委員会

内部監査室

社長室

事業戦略質

経営管理本部

事業推進本部

財務・経理本部

総務・人事本部

事業開発室

サイバーセキュリティ研究所